様式第６号（第１０条関係）
                                             　　   　年　   月　   日

  廿日市市教育委員会教育長　様

             　                      申請団体名
               　                    所在地
                 　                  代表者氏名
                   　                代表者住所

                    廿日市市教育委員会後援等事業終了報告書

　　　  年   月   日付けで承認された事業について、次のとおり終了したので報告します。

１　事業名
２　主催団体名
３　廿日市市教育委員会以外の名義使用団体

４　日　　　時　　　    年    月    日から
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
５　場所
６　入場者数
７　決算　収入金額（ 　　　　　　）円　支出金額（ 　　　　　　）円
          　　　余剰金（差額）の使途（　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]８　収支決算書　別添のとおり
９　その他参考となる事項（印刷物等があれば添付してください。）
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。